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  Månadsbrev 11 2023-2024 

 

Kallelse Kallelse till månadsmöte tisdagen den 11 juni 2024 kl.13.00. 

Plats Britt Granbergs sommarstuga i Slävik. 

Förtäring Grillat kött, potatissallad och sallad. Kaffe och kaka. Var och en tar med  

 något att dricka. 

Kostnad 150 kr 

Program Vi umgås och går en tipspromenad. 

Anmälan Senast 7 juni till Ulla Wilmenius på tfn 076 835 2141 eller mail 

 uwilmenius@hotmail.com 

Insamling Kustmarkens Hundtjänst 

Övrigt Samåkning. Ta gärna med en vän! 

 

Välkomna 

 

Styrelsen 
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Rapport från utflykt till Kustmarkens Hundtjänst den 14 maj 2024. 
 
Carina och Robert Jönsson startade verksamheten 1993. De hade tidigare 
arbetat på Hundskolan i Sollefteå. Förutom Carina och Robert finns åtta 
heltidsanställda. Man tar även emot praktikanter bl.a. från Uddevalla 
Gymnasieskolas lärlingsprogram. 
 
Kustmarkens Hundtjänst utbildar ledarhundar för synskadade och dövblinda. Det 
finns även en kennel där man föder upp framförallt Labradorer men även några 
pudlar för dem som är allergiska. När valparna är 8 v lämnas de till en fodervärd 
där de stannar tills de är 14-16 månader. Därefter kommer de tillbaka till 
Kustmarken för att utbildas och vid ca två år placeras de ut till de personer, som 
fått dispositionsrätt för en ledarhund. Som längst stannar hunden till elva års 
ålder och återgår sedan till Myndigheten för delaktighet. Tidigare hade Syn- 
skadades Riksförbund hand om ledarhundarna men fr o m i april är det ändrat. 
 
Det är skillnad på ledarhundar och assistanshundar. Medan ledarhunden är 
förflyttningshjälp så är assistanshunden ”skräddarsydd” efter en persons behov. 
Den som behöver en assistanshund får bekosta det helt själv. 
 
Utbildningen av ledarhundar tilldelas företag genom offentlig upphandling med 
ett kontrakt på fyra år och man måste kunna leverera minst tio hundar per år. 
Kustmarkens Hundtjänst ska leverera 22 hundar inom Sverige under året och 
fyra hundar till Island. Island har ingen egen verksamhet och är beroende av 
hjälp från utlandet. 
 
Om en hund inte bedöms passa som ledarhund kan fodervärden få köpa den för 
vad en försäkring kostar.  
 
Carina Jönsson förmedlade stort kunnande och ett äkta engagemang för 
verksamheten. Vi fick träffa hundarna och även följa med på en promenad och 
se hur hundarna får lära sig leda sin brukare vid olika hinder. 
 
Vid pennan 
 
Gerd Ullholm Harrysson 
 
 
 



 
 

 
 

 
Vägbeskrivning till Britt Granberg: 

Kör norrut på E 6, tag av vid mot 101 och kör mot Lysekil. I Brodalen sväng höger vid Tempo o 
kör mot Slävik, efter ca 8 km kör ni förbi ett stort gult hus på höger sida (Folkets Hus), strax 

efter kommer en väg till vänster ”Kleva” och sväng där. Efter ca 100 m ett rött hus, sväng 
direkt till vänster (Kleva Sandvik), fortsätt en slingrig väg ca 500 m och ni kommer till en damm 
och en lång rad brevlådor – sväng höger här fortsätt och håll till vänster när vägen delar sig  
(ett krön) fortsätt tills ni ser min röda bil till vänster och kör in på gräset.  
 
Min adress för er som kör på GPS: Södra Myrvägen 3, 45495 BRASTAD. 
Tel.nr 070 2631520. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


